

---

## A6 Pachet articole curatenie

I.D.: 98360601

---

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 345,89 RON - 345,89 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.46 25 136.50 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 strat-uri, deink, 380grame BUC 6.72 12 80.64 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.04 15 75.60 COADA5 Coad-a de lemn filetata, 1.2m BUC 4.33 5 21.65 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta,AL 032 BUC 10.50 3 31.50 5 60 345.89

---